Rekneskap Juvikstglen Velforening 2016

Saldo 01.01.2016
Saldo 31.12.2016

Endring

Innbetalingar

Innbetaling medlemskontigent, 55 stk a 400,- (58 a 300 i 2015)

Innskudd 30.06 i fom Jonsokfeiring
Kreditrenter
Sum innbetalingar

Utbetalingar
Refusjon utlegg julelystenning 2015

Refusjon utlegg Jonsokfeiring
Refusjon utlegg sneglekampanje
Stgtte sandvolleyballbane

Gebyr

Sum utbetalingar

Netto

Saldo pr 14.03.2017

Bernt Veland, Orresteinen 14.03.2017

2016

55 629,24

65 394,57

9 765,33

22 000,00
3 900,00
32,00

25 932,00

-505,67
-655,00
-15 000,00
-6,00

-16 166,67

9 765,33

2015

39 626,64

55 629,24

16 002,60

17 400,00

25,00
17 425,00

-418,40
-998,00

-6,00
-1 422,40

16 002,60

65 794,57



